
TS – 5.5. 2025 
 
- Přivítání 
 
- Učivo – co nás ještě čeká? 
       ČJ – slovní druhy, věta jednoduchá X souvětí 

M – násobení a dělení 0-5, tělesa 
AJ – oblečení, hry venku 
Kapesníky – každý vlastní balíček 

KONEC ŠKOLNÍHO ROKU SE BLÍŽÍ A DĚTI POLEVUJÍ V UČENÍ – MOTIVUJTE JE A 
PODPORUJTE UŽ JEN MĚSÍC!!! 
 
Domácí procvičování je stále velmi důležité. Ne vždy je cvičení písemně. 1 x týdně dávám 
úkoly na MS Teams. 

 
- Do 3.třídy přechází děti na hlavní budovu. Děti se seznámí na konci školního roku se 

třídou i svým novým třídním. Naše třída bude mít i novou AP. 
 

- Plánované akce do konce školního roku: 
Oslava dne dětí, ŠvPř, Mirakulum, Sportovní den, Akademie školy 
Děti, které nejedou na ŠvPř budou chodit do 1.A – rozvrh hodin děti obdrží 

 
INFO PŘED ODJEZDEM NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ: 
DŮLEŽITÉ DOKUMENTY:  

- kopie kartičky pojištěnce (můžete poslat originál, kopii si uděláme) – nejpozději do 
30.5. 

- k autobusu přinést vyplněné potvrzení o bezinfekčnosti - pošleme na konci května 
(bez tohoto dokumentu nemůžeme odjet) DATUM 8.6.2025 

LÉKY- Pokud Vaše dítě užívá léky, budou v podepsaném sáčku. Všechny léky budou 
popsané, jak a kdy se užívají. Léky předáte u autobusu zdravotníkovi – Jana Bezuchová 
           Žádné dítě nebude mít léky zabalené v kufru!!! 
POHLEDNICE – 
Napište pohlednice (jelikož by pohled nemusel dorazit včas, napište pohled – vložte do sáčku 
a předejte třídnímu učiteli u autobusu. Dětem je postupně předáme) 
Strava – plná penze (snídaně, oběd, večeře, svačinky, pitný režim). Zvažte kolik „dobrůtek“ 
dáte dětem s sebou. 
DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ: 

- spodní prádlo 
- ponožky – tenké i silné 
- kalhoty  
- tepláky 
- trika s dlouhým i krátkým rukávem 
- mikiny 
- bunda, větrovka (jedeme do hor, můžeme být chladno) SLEDUJTE POČASÍ!!! 
- čepice 
- oblečení na spaní 
- pevné boty, tenisky  
- přezůvky 



- hygienické potřeby, repelent 
- ručník, osuška 
- krém na opalování, jelení lůj 
- kapesníky 
- pláštěnka 
- sluneční brýle  

 
- malý batoh, lahev na pití 
- peněžka s kapesným – max. 200,-Kč v drobných mincích 
- Při balení balte s dětmi – často nevědí, co jsou jejich věci. Pokud bude zavazadlo na 

zámek – nezamykejte. 
- ODHLASOVALI JSME SI: BEZ MOBILNÍCH TELEFONŮ, BEZ HERNÍCH 

KONZOLÍ, BEZ CENNOSTÍ 

- Karty, společenské hry 

SEZNAM VĚCÍ NA VÝUKU: 
Blok (A5 linkovaný) NA PRVNÍ STRANU BLOKU NADEPIŠTE ADRESU, KAM MAJÍ 
DĚTI POSLAT POHLED ZE ŠKOLY V PŘÍRODĚ, penál (pastelky, nůžky, lepidlo), 
jakoukoliv knihu ke čtení 
Učit se budeme v přírodě, proto nevezeme učebnice ani pracovní sešity. 
PŘED ODJEZDEM PODEJTE DĚTEM, KTERÝM SE DĚLÁ ŠPATNĚ KINEDRYL A 
DEJTE DO BATŮŽKU SÁČEK na blinkání. 
SLEDUJTE FACEBOOK ŠKOLY – BUDEME DENNĚ PSÁT 
TELEFON V PŘÍPADĚ POTŘEBY: JANA BEZUCHOVÁ – 730 157 250   
Adresa na ŠvPř: hotel Alfonska, Štěpanická Lhota 7, Benecko, 514 01 
 
Odkaz: https://www.benecko.info/listing/hotel-alfonska/ 
 
 
Nezapomeňte odhlásit obědy !!!        
 


